АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2017 № 120-п

Об актуализации схемы

теплоснабжения муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября .2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-

ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», распоряжением администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 09 января 2017 года № 2-р «Об актуализации схемы

теплоснабжения муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области», заключением по результатам

публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения от 23 июня

2017 года :

1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, утвержденную постановлением администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 25 декабря № 198-п « Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области» в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.В. Стукова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                                                                Н.В. Волкова